
 

 

UCHWAŁA NR XLI/367/2023 

RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXV/234/2021 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 29 września 2021 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Miedzichowo, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miedzichowo oraz ustalenia warunków i zasad korzystania 

z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 roku poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 

transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2022 roku poz. 1343) Rada Gminy Miedzichowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXV/234/2021 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 29 września 2021 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Miedzichowo, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Miedzichowo oraz ustalenia warunków i zasad korzystania z nich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tadeusz Kolecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 4891


		2023-05-10T10:21:17+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




